
 

VILJANDI VALLAVOLIKOGU 
O T S U S 

 

 

Viiratsi            28. märts 2024 nr  

Kolga-Jaani Hooldekodu ja Pärsti Pansionaadi 

tegevuse ümberkorraldamine (EELNÕU) 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 34 sätestab, et volikogu ainupädevusse 

kuulub valla või linna ametiasutuse ja valla või linna ametiasutuse hallatava asutuse 

moodustamine, ümberkorraldamine ja tegevuse lõpetamine ning ametiasutuse põhimääruse 

kinnitamine. 

 

Viljandi Vallavolikogu 27.03.2019 määruse nr 67 „Kolga-Jaani Hooldekodu põhimäärus“ § 5 lg 

1 kohaselt on Kolga-Jaani Hooldekodu ööpäevaselt tegutsev eakatele või puuetega inimestele 

ajutiseks või alaliseks elamiseks loodud asutus, mille eesmärk on tagada seal viibivatele isikutele 

nende eale ja seisundile vastav eneseväärikust säilitav elustandard ning igapäevaeluga toimetulek 

ja hooldus. 

 

Viljandi Vallavolikogu 26.06.2019 määruse nr 75 „Pärsti Pansionaadi Põhimäärus“ § 5 lg 1 

kohaselt on Pärsti Pansionaat ööpäevaselt tegutsev eakatele või puuetega inimestele ajutiseks või 

alaliseks elamiseks loodud asutus, mille eesmärk on tagada seal viibivatele isikutele nende eale 

ja seisundile vastav eneseväärikust säilitav elustandard ning igapäevaeluga toimetulek ja 

hooldus. 

 

Väiksemate hallatavate asutuste liitmine või ühendamine suuremaga, on Eestis ja Viljandi vallas 

tavapärane teenuse ümberkorraldamise praktika. Viimaste aastate jooksul on liidetud või 

ühendatud omavahel Viljandi valla noortekeskused, viidud ühtse juhtimise alla väiksemad 

haridusasutused (Leie Kool, Uusna Lasteaed, Vana-Võidu lasteaed jne), ka mitut rahvamaja 

juhitakse ühiselt (Paistu rahvamaja ja Ramsi Vaba Aja Keskus) jne. 

Vajadusest parandada teenuse kvaliteeti ja suurendada teenuste kättesaadavust, korraldatakse 

ümber ka Kolga-Jaani Hooldekodu tegevus, liites Kolga-Jaani Hooldekodu Pärsti Pansionaadiga. 

Mõlemal hooldekodul on põhimäärusest tulenevalt sama eesmärk, pakkuda väljaspool kodu 

osutatavat üldhooldusteenust eelkõige Viljandi valla elanikele. 

 

Kolga-Jaani Hooldekodus on 20 hoolduskohta ja Pärsti Pansionaadis 72 hooldus- ja põetuskohta. 

Mõlemad asutused omavad tegevuslubasid ning osutavad sotsiaalhoolekande seaduse § 20 

mõistes väljaspool kodu osutatavat üldhooldusteenust. Mõlemas asutuses on ettenähtud arv 

kvalifikatsiooniga hooldustöötajaid ning lisaks tagavad mitmekülgse teenuse Pärsti Pansionaadis 

veel järgmised töötajad: juhataja, hooldusjuht, perenaine, tegevusjuhendaja, abivahendite- ja 

tegelusspetsialist, hügieenitöötaja, koduõde jne. Kokku on Pärsti Pansionaadis 31,75 töökohta 

ning Kolga-Jaani Hooldekodus 7 (juhataja ja 6 hooldustöötajat). 

 

Ümberkorraldusega ei taotleta majanduslikku kokkuhoidu, vaid teenuse kvaliteedi ja 

hooldusteenuse võimaluste mitmekesistamist. 

 



Ümberkorraldamise tulemusel: 

- pareneb juhtimispädevus ja projektitöö korraldus; 

- võimalus saada juurde 0,5 kohta Tervisekassa poolt rahastatavat õendusteenust; 

- lõppeb mitmete juhtimisülesannete dubleerimine (aruanded, ohutuse- ja 

töökeskkonnaalane dokumentatsioon, eelarve jne);  

- võimalik on Kolga-Jaani Hooldekodu hooldajatele pakkuda suuremat koolituste valikut; 

- arvestatav kokkuhoid litsentsitasude maksmise osas - üks litsentsitasu makstakse ühe 

asutuse, mitte kahe eest (Persona, Amphora, Veera jne); 

- asutusi ühe juhtimise alla viies on võimalik maksta väärilist palka suure vastutusega 

(klientide arv, töötajad) hallatava asutuse juhile; 

- võimalik on personali paindlikum rakendamine. 

 

Käesoleva otsusega korraldatakse ümber Viljandi valla ametiasutuse hallatavad asutused Kolga-

Jaani Hooldekodu ja Pärsti Pansionaat, liites Kolga-Jaani Hooldekodu ja Pärsti Pansionaat üheks 

hoolekandeasutuseks. Ümberkorraldamise tulemusena lõpetab Kolga-Jaani Hooldekodu 

tegevuse, kuid hooldusteenuse osutamine jätkub nii Kolga-Jaani teenuskohas kui Pärsti 

Pansionaadis ning hooldustöötajad viiakse üle Pärsti Pansionaadi koosseisu. Ümberkorralduse 

tulemusel ei muutu hooldusteenuse kvaliteet ja tingimused klientide jaoks halvemaks, vaid 

lisanduvad võimalused saada tegevusjuhendaja teenust, õendusteenust, põhjalikumat 

abivahendite ja tervishoiualast nõustamist jne, mida väike hooldekodu muidu oma eelarvest 

lubada ei saaks. 

Muudatused mõjutavad asutuse juhtimisstruktuuri, mida on mõlema asutuse töötajatele ja 

juhatajatele tutvustatud. 

 

05.03.2024 esitas Pärsti Pansionaadi juhataja ettepaneku (reg 12.03.2024 nr 8-5/24/708) muuta 

ühtlasi ka asutuse nime Pärna Pansionaadiks põhjusel, et klientide lähedased otsivad eksitava 

nime tõttu hooldusasutust sageli Pärsti külast. Pärna Pansionaat uue nimena on eelistatud ka 

sellepärast, et pansionaadi ümber kasvavad pärnad ning asutuse postiaadress on Pärna tee 4, 

Jämejala küla, Viljandi vald. 

 

Viljandi Vallavolikogu 26.06.2019 määruse nr 75 „Pärsti Pansionaadi põhimäärus“ § 15 lg 1 

kohaselt otsustab Pärsti Pansionaadi tegevuse ümberkorraldamise ja lõpetamise Viljandi 

Vallavolikogu vallavalitsuse ettepanekul. Pansonaadi ümberkorraldamist ja lõpetamist korraldab 

vallavalitsus. 

 

Viljandi Vallavolikogu 27.03.2019 määruse nr 67 „Kolga-Jaani Hooldekodu põhimäärus“ § 15 

lg 1 sätestab, et hooldekodu ümberkorraldamise ja lõpetamise otsustab Viljandi Vallavolikogu 

vallavalitsuse ettepanekul. Hooldekodu ümberkorraldamist ja lõpetamist korraldab vallavalitsus. 

 

Tulenevalt eeltoodust ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1 ja § 22 

lg 1 p 34, Viljandi Vallavolikogu 28.02.2022 määruse nr 7 „Viljandi valla põhimäärus“ § 22 lg 4 

ja lg 5, Viljandi Vallavolikogu 27.03.2019 määruse nr 67 „Kolga-Jaani Hooldekodu 

põhimäärus“ § 15 lg 1 ja Viljandi Vallavolikogu 26.06.2019 määrus nr 75 „Pärsti Pansionaadi 

põhimäärus“ § 15 lg 1, Viljandi Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Korraldada ümber Viljandi valla ametiasutuse (registrikood 75038606) hallatavad asutused 

Kolga-Jaani Hooldekodu (registrikood 75030220) ja Pärsti Pansionaat (registrikood 75028000) 

alljärgnevalt: 

1.1. liita hiljemalt 31.05.2024 Kolga-Jaani Hooldekodu Pärsti Pansionaadiga; 

1.2. nimetada alates 01.06.2024 Pärsti Pansionaat ümber Pärna Pansionaadiks; 

1.3. lõpetada 31.05.2024 Kolga-Jaani Hooldekodu tegevus ja lugeda, et Kolga-Jaani 

Hooldekodu õigusjärglane on Pärna Pansionaat. 

 



2. Viljandi Vallavalitsusel tagada kõigi õigusaktides ettenähtud ja ümberkorraldamisega 

seonduvate toimingute läbiviimine hiljemalt 31.05.2024. 

 

3. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada vaide 30 päeva jooksul otsuse 

teatavakstegemisest arvates Viljandi Vallavolikogule (viljandivald@viljandivald.ee või Kauba 9, 

71020 Viljandi) või kaebuse Tartu Halduskohtule (trthktartu.menetlus@kohus.ee või Kalevi 1, 

51010 Tartu). 

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Mait Allas 

vallavolikogu esimees 

 

 

Koostaja: Irma Väre, abivallavanem 

Esitaja: Viljandi Vallavalitsus  

Hääletamine: poolthäälteenamus 

 


